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Skigymnastik 2022/2023 
 

Aabenraa   
 

Skigymnastik tirsdag 

Starter tirsdag 6. september kl. 18.00–19.30.  De 4 tirsdage i september 

træner vi udendørs ved trapperne i Præsteskoven.  

Fra tirsdag 4. oktober er det fra kl. 19.00–20.30 i Pigesalen på gl. 

Brundlundskole. 

Sidste gang før jul er 20. december og første gang efter nytår er 3. januar. 

 

Haderslev 
 

Skigymnastik onsdag 

Starter onsdag 7. september kl. 18.00–19.30.  De 4 onsdage i september træner vi udendørs i Kløften. Vi 

mødes på P-pladsen over for politistationen. 

Fra onsdag 5. oktober er vi i gymnastiksalen på den tyske skole, Ryesmøllevej 19 fra kl. 19.00–20.30. 

Sidste gang før jul er 21. december og første gang efter nytår er 4. januar. 

 

  



         

Skiværksted 
 

I år er det ikke muligt at have skiværksted i Aabenraa, men vi holder 1 værkstedsdag i Haderslev, Flovt 

Bygade 25 hos Alice og Preben: 

 

Lørdag 7. januar 2023 fra kl. 11.00   
                                                                                                                                              

Der vil være kaffe på kanden samt hjemmebag.                                                                                                                                             

 

Derudover kan der aftales tid til en anden dato - ring til Preben, tlf. 2134 5807. 

 

 

 

 

 

 

 

  



         

Klubtur til Canazei i uge 6/2022 
 

Turen startede som sædvanligt i Rødekro med opsamling til busturen. Det usædvanlige dette år var, at der 

var to afbud pga. positiv corona test. Coronarestriktioner fulgte os i øvrigt hele ugen, men var smart 

organiseret: Coronapas blev linket til liftkortet, og kun når man havde et gyldigt coronapas, kunne man 

bippe ind til lifterne. Kravet om masker af typen FFP2 i lifterne var til gengæld trælst, specielt for 

brillebærere (brillerne duggede lynhurtigt og efter et par minutter i kabinelift var der ligefrem vandperler 

på brillerne). Men uden for lifterne var der ingen krav, bortset fra når man skulle ind og ud af hytterne. Så 

det var til at leve med. FFP2 maskerne var af blandet kvalitet og ofte gik båndet, som holder masken til 

ansigtet, løs fra masken. Det blev dog hurtigt ordnet ved, at man lavede et hul ved kanten af masken og 

bandt en knude på. Så holdt det igen – bedre end nyt. 

Ugens program:  

Lørdag kørte vi i Piz Seteur området og via stamhytten Baita Rodella (2222 m) 

hjem.  

Søndag gik turen til Ortisei og ned ad den 11 km lange piste til Annatal ved Ortisei, 

hvor de fleste spiste den traditionelle ret ”Spiegeleier mit Speck”. 

Mandag formiddag var der storm og let sne. Lokale lifter kørte, men vi kunne ikke 

komme uden for lokalområdet Belvedere, og køerne ved lifterne blev lange ved 

middagstid. Derfor tog vi ned og holdt tidlig afterski og fik frokost. 

Vejret blev godt igen og tirsdag gik turen til Santa Croce (Heiliger Kreuz) og ( igen!) hjem via Baita Rodella. 

Onsdag tog vi op på Marmolada gletscheren. Vi kom sent til liften op pga. kaffepause, og der var opbygget 

kø ved liften. Da vi omsider kom ud på pisterne og ned ad Marmolada var de desværre kørt godt op. Så vi 

har lært: Drop kaffepause før toppen og kom tidligt ud på pistene ned fra Marmolada… 

Torsdag på fantastisk Panoramatur og tilbage med bus fra Vajolet til Campitello… og hjem via Baita Rodella. 

Fredag kørte vi via orange Sellaronda med afstikker til Edelweisstal og 

hjem via Arabba. På den tur tabte vi Jacob, da han smuttede forbi liften 

vi skulle med og fortsatte ned i dalen. Han kunne dog finde hjem uden 

problemer, men måtte gentage en del af turen...  

Sidste dag, lørdag, tog vi 'ud i det blå', hvilket vil sige i området øst for 

Corvara, hvor der primært er blå pister. Efter at være retur i Canazei 

spiste vi den traditionelle afskedspizza i Pizzaria La Telia. Bussen kom 

præcist kl. 18.15 og vi steg trætte om bord efter en god skiuge. 

Slut på beretningen… måske lige et par anekdoter: 

Vi boede på et rigtig fint hotel med gode værelser, restaurant og hyggeområde, og som vi gerne vil bo på 

igen. Det eneste minus var, at skikælderen var lidt mørk og underdimensioneret, specielt at der kun var 

støvlevarmere til 2/3 af gæsterne. Dette resulterede i, at enkelte personer, som kom sidst tilbage fra 

dagens skiløb, tog et sæt skistøvler fra støvlevarmeren, stillede dem over på hylden og satte deres egne 

støvler på støvlevarmeren.  Det var øv…. Og det resulterede i en forvikling for person H (navnet kendes af 

redaktionen): Om morgenen tog H sine støvler fra den plads, hvor han havde sat dem på støvlevarmeren 



         

dagen før og tog dem på, dog uden at spænde dem. Da H var kommet op på bjerget med liften opdagede 

han, at støvlerne ikke kunne spændes helt ind og at de virkede for store...! Og i øvrigt passede de heller ikke 

i skiene. Da gik det op for H, at det ikke var hans støvler. Det var for sent at køre ned og bytte (da vi skulle 

på tur), og skiene blev derfor tilpasset til ’de nye’ støvler og spændt godt ind. Dagen gik fint, men der var 

mange gode morsomheder som at ’der står nok et stort brød og venter i skikælderen med et taske 

øretæver’ osv. Person H overvejede da også om han skulle sende en anden ned med skistøvlerne. Hvad har 

man en værelseskammerat til (Lad os kalde værelseskammeraten person F)!!! 

Der var dog ingen i skikælderen, og støvlerne blev stillet på hylden. Person H kunne dog ikke finde sine 

egne støvler. Men person F (som boede på værelse med H) spottede dog nogle skistøvler, som han mente 

var H’s støvler. Men H afviste blankt, og de søgte videre. Efter en del søgen gik H tilbage til de førnævnte 

fundne støvler og efter nærmere eftersyn (og efter sigende en snuseprøve) viste det sig at være H’s støvler. 

Lettet gik de til afterski, som foregik ved udendørs borde ved siden af hotellet. Mens de sidder til afterski 

kommer en person gående forbi med støvlerne, som H havde brugt, i hånden – og med nogle lejestøvler på. 

10 minutter senere kommer personen gående tilbage igen - med egne støvler på. Meget grin… og H sad og 

dukkede sig. 

Der var heller ikke så meget lys i kælderen, og det er muligvis derfor at person T (redaktionen kender 

navnet) brokkede sig over at støvlerne ikke var til at få på. Han blev stoppet på trappen op fra skirummet 

med kommentaren: Sig mig… Skal spænderne ikke sidde på ydersiden af støvlerne??? 

Vi har valgt at holde skiferie uge 6 i 2023 på samme hotel med halvpension. Halvpension foregår på den 

måde, at der er stort tag-selv bord med æg, røræg med bacon/pølser, brød, mysli, rundstykker, yoghurt, 

croissant…  – alt hvad der skal til for at dække morgensulten. Til aftensmaden vælger man dagen før 

mellem 4 forretter og 4 hovedretter. Desuden er der salat og supper til rådighed og mange forskellige 

desserter og kager. Der er allerede nu 18 tilmeldinger, både gamle kendinge og nye deltagere. Alle nye 

bliver hurtigt integreret og en del af samværet. Med hensyn til forskelligt niveau af skiløb (eller 

træthedsniveau), så bliver der hver dag dannet 2 grupper, et hurtighold og et hyggehold, så alle kan være 

med på det niveau de ønsker. 

På vegne af uge 6-gruppen Christian 

  

 

 

 

Når man ikke hører efter og kører forbi 

afkørslen til liften … 

 

 

 

 

 



         

Når man glemmer at 

man selv skal koge 

ægget ved 

morgenbuffeten…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maskereparation for viderekommende…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Formiddagspause – solskin men stadig koldt 

  



         

Med mormor på ski i Norge 
 

Superdolomitterne – mere præcist Sct. Ulrik i Norditalien - Det var her, vi, sammen med vore børnebørn, 

Jonathan og Sebastian, skulle på skiferie i uge 7. Coronaen spændte ben for den plan, så da Ernst foreslog, 

at vi tog med Aabenraa Skiklubs handicapgruppe til Gaustablikk i uge 11, slog vi til.  Desværre blev morfar 

forhindret i at være med, så det blev en tur for mormor og de 2 drenge på 13 og 10.  

Det kom vi ikke til at fortryde, for turen blev - både for mig og drengene - en succes. Vi skulle mødes med 

de andre deltagere kl. 02.00 søndag den 13. marts, og undervejs til Hirtshals var der opsamling af flere 

deltagere. I alt var vi ca. 40 deltagere på turen.  

Vi fornemmede, at de fleste af deltagerne kendte hinanden fra tilsvarende ture, gennem en årrække. Men 

der var skam også plads til os. 

Vi var fremme ved vores mål søndag ved midnatstid – altså en rejsetid på ca. 10 timer. Bestemt ingen 

luksustur.  

Nogle af deltagerne blev tildelt værelser på højfjeldshotellet, og andre i komfortable lejligheder, der lå ca. 

100 m fra hotellet.   Vi havde i forvejen hørt rygter om, at maden var i topklasse, og det viste sig absolut at 

holde stik. Morgenmad, madpakker, og den 3- retters aftenmenu, alt tip-top. 

Drengene faldt meget hurtig til i gruppen, deltog i den daglige fællesopvarmning kl. 9.30 – og helt 

ekstraordinært – så var der også ressourcer i instruktørgruppen, så de fik nyttige lektioner i alpinløb. De har 

begge været på alpin-ski nogle gange, men der er jo altid plads til forbedringer og finpudsning, og det nød 

de godt af.  Instruktørerne, der alle var småbørnsforældre, klarede i øvrigt opgaven utrolig flot. De havde 

børn med i alderen fra 2 mdr. til 3- 4 år, og alligevel havde de overskud til at være instruktører på fuld tid.  

 



         

Hverken drengene eller jeg havde ikke meget erfaring på langrendski, men også her fik vi god hjælp med at 

komme i gang. – Tak, Lotte. 

Jovist, skituren blev noget helt andet end oprindelig planlagt, 

men samlet set fortryder vi bestemt ikke, at vi valgte denne tur. 

Det var dejligt – både for mormor og for drengene at være med 

en gruppe.  Det er ok at ha mormor med i poolen – og det er ok at 

spille brætspil med mormor, og måske også i orden, at hun er 

med på sidelinjen i fun-park, men det er nok en anelse sjovere, 

når der er andre børn med. 

En eneste ting kunne jeg ha ønsket anderledes. Vi ville gerne have 

oplevet at være på lysløjperne om aftenen. Men det var svært at 

kombinere med aftensmåltidet. Serveringen kunne sagtens 

strække sig over et par timer, og det med at nyde et glas rødvin 

kunne jeg sagtens afholde mig fra. Priserne overmatchede med 

nogle hundrede procent dem, vi kender fra Italien.  

 Men ok, efter en dag med fuldt program på skibakker, var der 

ikke så meget overskud, hverken hos drengene eller hos mormor. 

 

 

 

 

 
  



         

2 års ventetid til Gaustablik 
2 års ventetid, corona, maveinfluenza og et kedeligt styrt... Det lyder måske hverken som en drøm eller 
som den fedeste fest. Men det er sådan den er - historien om Maries - om vores skitur. 

Sådan den OGSÅ er.... For der er langt mere end bare det – heldigvis og resten er langt sjovere, bedre, 
federe og langt langt mere fantastisk – men for at gøre det rigtigt skal vi helt tilbage til start. 

Helt tilbage til 2019 – da jeg indstillede Marie til Make a Wish. Hvor de først sendte en drømmekasse og 
senere kom på besøg for at høre, hvad hun drømte allermest om. En hest, en iPad og en skitur... Det sidste 
absolut det største ønske – men var det overhovedet muligt? 

Tilbage til den fastelavns søndag i foråret 2020, hvor de pludselig stod der midt i Byens Fastelavnsfejring i 
hallen og overraskede Marie med et gavekort på lige netop det – en skitur for hele familien – med alt betalt 
og afrejse om kun 11 dage... 

Vi voksne vidste det selvfølgelig godt og bag kulisserne havde vi samlet ski tøj til hele familien. Få dage efter 
var hele stuen fuld – støvler, hjelme, briller og tøj i lange baner. 

Og SÅ kom Corona.... 

Selv om vi håbede til det sidste – blev det mere og mere tydeligt at vores chance for at komme afsted hang 
i en tynd tråd. Den endelige besked fik vi først fredag aften – vi skulle være rejst næste nat. Det var ikke kun 
børnene der græd sig i søvn den aften – for selv om beslutningen var den eneste rigtige, så havde vi ventet, 
håbet og glædet os mere end det næsten er muligt. 

Og så gik der 2 år – Corona lukkede landet, åbnede det igen, lukkede og vi kunne bare vente – alle Make a 
Wish aktiviteter var lukket ned – rejser var umulige og derfor gik endnu en vinter med beskeden om, at vi 
måtte udskyde et år mere – eller finde et andet ønske. 

Vi VILLE afsted på den skitur – og alligevel turde vi næsten ikke tro på det – da forberedelserne i efteråret 
2021 gik i gang igen. 

Alt det tidligere indkøbte skulle skiftes ud til andre størrelser, Marie havde i mellemtiden fået opereret 
begge fødder og vi var fortrøstningsfulde i forhold til chancerne for at stå på ski. Lasse var blevet 4 og 
dermed mere ski egnet aldersmæssigt og selv om vi andre var blevet lidt ældre – og en sklerose diagnose 
havde sneget sig ind i lægejournalen- så følte vi os klar – hele familien. 

Vi pakkede først i sidste øjeblik, hentede Biskien i København – og halvdelen af familien nåede lige at få 
Corona – for 2. gang... kun 10 dage før afrejse... pyyyy 

Men afsted kom vi – søndag tidlig tidlig morgen blev børnene vækket – fik en banan og blev slæbt ud i bilen 
med tæpper og bøger og besked på straks at sove videre. 

Vi var i anledning af ferien blevet medlemmer af Aabenraa Skiklub, og dem skulle vi mødes med på havnen i 
Hirtshals. Mens resten fulgtes i bus hele vejen, havde vi pga. udstyrsmængden – valgt at køre selv. 

Det var ellers lidt af en opgave de kom på - Åbenrå skiklub, da de kom til at hænge på os... Heldigvis vidste 
det sig - at de fleste slet ikke vidste hvor stort et åg der var lagt på deres skuldre. 

“Hvad laver I egentlig her?” “Hvordan fandt I frem til os?” spurgte de. 

Tja... Marie er kronisk syg og kommer måske aldrig på ski igen... Så Make a Wish Foundation har givet 
hende den her tur... med den her mærkelige ski/slæde… og vi regner med at I giver hende en oplevelse for 
livet!!! 



         

Ingen pres... altså hvis I bare lige også sørge for, at vi andre også har en fed ferie... 

Vi anede vitterligt intet om hvad vi gik i møde - vi var koblet på en skiklub som kunne noget... men hvad? 
Det ved vi nu! De tog imod med åbne arme og lukkede os ind i deres fællesskab fra første møde. 

De kan få selv de mindst skiegnede til at stå på ski – endda stå forholdsvist fornuftigt på ski – de kan få de 
mest egnede til at shine allerede på første dagen og de kan få selv de mest modvillige og trætte til at flyve 
grinede ned af bakkerne med armene ud til siderne. 

De kan skabe et set-up der får en til at ønske, at man aldrig skal rejse på andre måder. Hvem gider ikke 
indlogeres på et højfjeldshotel i en Juniorsuite med god plads, kort afstand til spa-afdelingen, tilpas afstand 
til restaurant og bar – så der er garanteret nattero – og i øvrigt med en restaurant der serverer så lækker 
mad, at man virkelig skal tage sig sammen for ikke at komme hjem 5 kg tungere end man tog afsted. 

Vi gider godt igen! 

Hver dag hele ugen startede med lækker morgenmad kl. 7... så alle mand var klar med madpakkerne 
smurte og skitøjet på, når kl. var 9.30 og der var fælles opvarmning. Hver dag var der planlagt undervisning 
for børnene både formiddag og eftermiddag – der var tilbud om undervisning til os voksne – der var 
mulighed for at køre selv, tage med på top tur, holde pauser og hygge sammen neden for liftene. Det var 
fantastisk! 

Det var endnu mere fantastisk at se børnene på ski for første gang. Nanna var for sej – styrtede en enkelt 
gang sammen med farmand og derefter nailede hun den totalt. Hun var flyvende og tog på top tur allerede 
på anden dag – hjalp med at undervise de mindre børn og havde i det hele taget bare en fest hele ugen. 
Hun sprang sågar en spa tur over og tog alene på pisterne med andre fra selskabet, fordi hun ikke ville gå 
glip af ski tid. 

Marie var som altid fuld af gå på mod og selv om hendes balance og manglende kræfter gjorde det ekstra 
udfordrende at styre skiene – så var hun på ski hver dag. De sidste 2 dage brugte hun slet ikke Biskien. Og 
den er ellers en hel historie i sig selv. En sparkstøtting lignende slæde – med ski under som en voksen så 
kan stå på ski med foran sig. Marie (og nogle gange Lasse – for det var virkelig sjovt) spændt godt fast og så 
ellers bare op med liftene og ned af bakkerne. Det var som en vild rutsjebane, og man kunne høre grin og 
latter længe før man kunne se Marie komme ned af bakken. Ikke engang et styrt på T-liften, en 
efterfølgende tur off-pist ned af en bakke og op igen igennem en skov, kunne tage pippet fra hende. Da 
hendes instruktør Christian storsvedende havde kæmpet sig tilbage på ski og havde fået Marie helskindet 
ned var kommentaren `”Jeg vil godt igen”. 

Lasse skulle hver dag lige se terrænet an – skulle lige overveje, om han nu også havde lyst til at være med 
iundervisningen alene eller sammen med de andre børn – men så snart han var i gang havde han en fest og 
rullebåndet op ad børnebakken blev slidt godt og grundigt i den uge. Lige på båndet – helt til toppen, fuld 
fart ned (jo længere hen på ugen vi kom jo mindre så han grund til at dreje og bremse...). Derefter direkte 
til båndet og forfra. Selv om der blev talt en del om pizza og pomfritter de første dage – og ud med armene, 
flyv, sving, drej og så videre og der da blev kørt en del bamser over... Så rockede han den som ski bums 
inden ugen var gået. 

De er for seje de unger – men det vidste vi jo godt. Ikke engang den maveinfluenza, der nedlagde os på skift 
hen over ugen, tog humøret fra nogen. Alle havde lige et kortere udfald på max en dags tid – men 
derudover var alle på pisterne – alle i sneen, alle i spa’en hver eneste dag. Det var en fuldstændig 
forrygende uge, og det var kæmpestort at se børnene få diplomer den sidste aften – kæmpestort at se dem 
finde sammen med de andre børn og bare hygge, lege og hjælpe hinanden. 

Det var derfor selvfølgelig også meget specielt at sidde på færgen på vej hjem og vide at der skulle siges 
farvel til så mange fantastiske børn og voksne. Så mange nye venner. Det var en meget stille Marie der 



         

hviskede - ”Men mor jeg har jo slet ikke lyst til at sige farvel. Jeg ville ønske vi kunne gøre det her for evigt” 

Kæmpestort tak til alle i Aabenraa Skiklub og til Make A Wish for at gøre turen mulig…. 

 



         

  



         

 

Planlagte ture 
 

Canazei uge 6/2023 

I uge 6/2023 planlægger vi igen en klubtur til Canazei, Italien – og vi glæder os allerede nu, mere end et 

halvt år før vi skal rejse.  

Program: 

Vi rejser med Slopestar (busrejse), afgang fredag 3. februar 2023 om eftermiddagen. 8 dage på ski i det 

pragtfulde super Dolomitter med højeste punkt på 3265 meter. Tilbagerejse fra Canazei 11. februar 2023 

om aftenen.  

Indkvartering og pris: 

Ligesom sidste år har vi bestilt logi på hotel Bellevue (med halvpension). Hotellet ligger meget centralt, 

strategisk helt rigtigt både i forhold til hovedliften og nedkørslen til byen via ”skovpisten”. 

Prisen er ca. 9.000 kr. incl. halvpension, bus og 8 dages liftkort.  

Målgruppe: 

Turen til Canazei er for ”seniorer i alle aldre”, dog helst med en rimelig erfaring på ski.  

Området: 

Dolomiti Superski-liftkort giver adgang til et kæmpestort skiområde med mere end 1000 km pister, som 

inviterer til lange og afvekslende udflugter og rundture.   

Tilmelding:  

Giv besked snarest muligt, hvis du gerne vil med! I skrivende stund er vi 18 deltagere, de fleste er 

gengangere fra sidste eller tidligere klubtur. 

Kontakt:  

Blanka Rasmussen  Tlf: 4024 1460  Mail: blanka.rasmussen@gmail.com 

 

 

Handicap-familietur til Norge, uge 12 (eller uge 11) 2023 

Kontakt:  

Ernst Hybschmann, tlf.: 93 70 53 90, e-mail: erhyni@outlook.dk 

Lotte Birk Thomsen, tlf.: 21 42 80 62, e-mail: fjeldbirk@hotmail.com 
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Beretning for foreningsåret 1. oktober 2020 – 30. september 2021 
 

Medlemmer, klubture og tal 
Medlemstallet er faldet fra 150 til 130 medlemmer til trods for, at bestyrelsen valgte at sænke 
kontingentet til 100 kr. pr. person. Aldersfordeling:  
 

 I alt Mænd Kvinder 

0 – 12 år 21 11 10 

13 – 18 år 5 1 4 

19 – 24 år 5 2 3 

25 – 59 år 59 32 27 

60 + år 40 21 19 

I alt 130 67 63 

 
Endnu et år med corona-restriktioner betød, at begge de planlagte klubture blev aflyst.  
 
Sammenlignet med de seneste år ser medlemsaktiviteten med hensyn til klubture således ud: 
2013: 328 medlemmer i klubben, hvoraf 143 deltog på ugetur 
2014: 293 medlemmer i klubben, hvoraf 94 deltog på ugetur 
2015: 284 medlemmer i klubben, hvoraf 132 deltog på ugetur.  
2016: 218 medlemmer i klubben, hvoraf 112 deltog på ugetur.  
2017: 198 medlemmer i klubben, hvoraf ca. 100 deltog på ugetur. 
2018: 146 medlemmer i klubben, hvoraf ca. 100 deltog på ugetur.  
2019: 145 medlemmer i klubben, hvoraf 102 deltog på ugetur. 
2020: 150 medlemmer i klubben, hvoraf 26 deltog på ugetur. 
2021: ca. 130 medlemmer i klubben. Ingen klubture.  
 
Skiklubbens øvrige aktiviteter 
Skigymnastikken startede igen med udendørs træning på trapperne bag Præsteskoven hver tirsdag 
i hele september. Aftalen med kommunen var, at vi kunne fortsætte den indendørs træning i 
pigegymnastiksalen på den gamle Brundlundskole. Men med få dages varsel fik vi besked om, at 
pigesalen var taget ud af drift og ikke kunne benyttes. Samme uge fik vi heldigvis lavet en aftale 
med Arena Aabenraa, så vi resten af sæsonen kunne bruge hal 4 og 5 til skigymnastik. Også vores 
redskaber blev der skaffet plads til i et rum ved siden af hallerne. Ved fælles hjælp og Prebens bil + 
trailer fik vi flyttet redskaberne og trænede om tirsdagen i Arena Aabenraa indtil nye 
Coronarestriktioner lukkede gymnastikken ned lige før jul. Torsdagsgymnastikken ved Yasmin med 
start i uge 43 nåede kun at køre et par gange, inden vi valgte at aflyse den og samle al træning i 
Aabenraa om tirsdagen  
Skigymnastikken om onsdagen i Haderslev fortsatte også frem til jul.   
 
Skiværksted hos Alice og Preben i Flovt i januar blev også aflyst pga. coronasituationen. 
  



         

 
Langrend 
Klubbens ski-depot hos Henriette og Klaus, Løjt Nørregade 48 fungerer fortsat rigtig fint. Og i den 
forgangne vinter har der været gang i udlån af ski og støvler. For langrendsløbere har vinteren i 
Danmark været fantastisk. Der kom masser af sne. Efter mange års venten lykkedes det endelig at 
få afprøvet sporsætteren og at få trukket flotte spor på golfbanen på Løjt. Desværre blæste en 
strid vind og skisporene føg hurtigt til. Langrendsløberne søgte andre steder hen, bl.a. til Årtoft 
plantage, hvor Naturstyrelsen havde trukket spor rundt i plantagen.   
 
Klubblad og hjemmeside 
Klubbladet udkommer nu 2 gange årligt og redigeres af Blanka Rasmussen. Webmaster og 
webredaktør er fortsat Per Hammer.  
    
Tak 
Tak til bestyrelse, suppleanter, revisorer, webmaster og bladredaktør for godt samarbejde. Tak til 
gymnastik-instruktørerne. Og tak til medlemmerne fordi I vælger at være en del af Aabenraa 
skiklub. 
                                                                                      
 
 
På bestyrelsens vegne 
Lotte 
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